19Q 391,390.5 E 

19Q 391,392.6 E 

19Q 391,381.2 E 

19Q 391,365.7 E 

2,038,066.8 N 

2,038,077.1 N 

2,038,076.5 N 

2,038,073.1 N 

Las instalaciones operativas y administrativas cuentan con un área total de terreno 

superficial de alrededor de mil seiscientos  (1,600 m2) y con un área de 

construcción administrativa de alrededor de cien (100 m2) de oficina, un área de 

alrededor de cincuenta (150 m2) de seguridad y bascula, el resto del terreno es 

utilizado para las diferentes operaciones que son realizadas, estacionamiento de los

[...]

(aplica para alimentos, medicinas y similares 

N/A 

1. Descripción de la instalación y las actividades 

 Extensión del terreno 

Las instalaciones operativas y administrativas cuentan con un área total de 

terreno superficial de alrededor de mil seiscientos  (1,600 m2) y con un área de 

construcción administrativa de alrededor de cien (100 m2) de oficina, un área 

de alrededor de cincuenta (150 m2) de seguridad y bascula, el resto del terreno 

es utilizado para las diferentes operaciones que son realizadas, estacionamiento